seu ministri nostri, hseredum seu successorum nostrorum, seu

ballivi et ministri eorumdem escaetorum, vicecomitum, coro-

natorum, aut aliorum quorumcumque, vel quivis alius, cujus-

cumque status vel conditionis fuerit, contra voluntatem et

assensum eorumdem prsepositi et scolarium, et successorum

suorum, seu firmariorum, hominum, et tenentium suorum,

integre tenentium et non integre tenentium, residentium et

non residentium, et aliorum residentium praedictorum, aut

alicujus eorumdem, colore aliquo, in dictis domibus, mansio-

nibus, et sedificiis hospitetur vel hospitentur, moretur vel

morentur.

Concessimus insuper, auctoritate ejusdem prsesentis parlia-

menti nostri, prsefatis prseposito et scolaribus, quod ipsi et

successores sui imperpetuum sint quieti de omnimodis auxi-

liis, subsidiis, contributionibus, tallagiis, et quotis quibus-

cumque, quae ab ipsis, ratione dominiorum, terrarum, tene-

mentorum, reddituum, feodorum, et possessionum suorum,

aut bonorum et catallorum suorum, quae dicti praepositus et

scolares jam habent, et ipsi ac successores sui exnunc sunt

habituri, per nos, haeredes seu successores nostros, aut balli-

vps seu ministros nostros, haeredum seu successorum nostro-

rum, quoscumque, ad opus nostrum, haeredum seu successo-

rum nostrorum, exigi deberent seu possent in futurum, si

prsedicta concessio eis facta minime extitisset. Et quod

quandocumque clerus regni nostri Angliae, aut Cantuariensis

provinciae per se, vel Eboracensis provinciae per se, decimam seu

partem decimae, aut aliam quotam quamcumque sive subsi-

dium, de bonis et possessionibus suis ecclesiasticis, spirituali-

336 APPENDIX TO king's COLLEGE. [1444

bus, et temporalibus, vel temporalibiis spiritualibus suis

annexis concesserit, vel communitates comitatum dicti regni

nostri, aut cives seu burgcnses civitatum et burgorum dic-

torum comitatum ipsius regni, decimam, quintamdecimam,

seu aliam quotam quaracumque, de bonis suis temporalibus

seu mobilibus, aut terris, tenementis, seu redditibus suis, aut

de personis suis, nobis, h^eredibus seu successoribus nostris,

qualitercumque concesserint, seu nos, vel hseredes aut succes-

sores nostri, dominia nostra per Angliam fecerimus talliari,

aut dominus summus pontifex, qui pro tempore fuerit, deci-

mam seu quotam aliam vel subsidium clero regni nostri

prsedicti, aut Cantuariensis vel Eboracensis provinciarum

prsedictarum imposuit, et ea, vel aliquam partem eorumdem,

nobis, hseredibus, aut successoribus nostris concesserit : prse-